Vysledkova listina 21. Balvanova béhu 2019

68 Barborka
44 Hana
93 Alena
104 Anja
108 Johanka

73 Ondrej
94 Cenék
62 Jakub
43 Marek

30 Sofie
32 Julie Ella
79 Josefina
61 Nikol
99 Adéla
100 Marie Lily
95 Amalie Viola

71 Jan

50 Krystof
109 Dominik
102 Jonas

74 Jakub

80 Barnabas

22 Lucie
106 Katefina
105 Lucie

92 Nicol

8 Anicka

18 Martina

98 Julie
110 Natélie

28 Eva

Szoke
Pacnerova
Klapalova
Cakrtova
Cefovska

Simonik
Klapal
Marek
Pacner

Erbsova
Kymlova
Kocianova
Markova
Zarubova
Votrubova
Votrubova

Cefovsky
Cakrt
Hnatek
Lepic
Simonik
Kocian

Geletiova
Krauzova
Krauzova
Simikova
Vrbska
Dejmova
Ruzickova
Hnatkova
Budinova

SKVRNATA S3Z (5-6 let) 300m

Blik

Biatlonovy klub Beroun
Vesmir

zadny

Balvan Rudna

SKVRNATA $3M (5-6 let) 300m

Vesmir
Ho Pozitkafi
Biatlonovy klub Beroun

Holky D1Z (7-8let) 1 km

TJ Sokol Rigany
Neni v klubu
Barnabas

Ho Pozitkafi
Studio Venuse
Balvan Rudna
Balvan Rudna

Kluci D1IM (7-8let) 1 km

Balvan Rudna

Atletyc Club Horackova
Nucice

Lokomotiva Beroun

Barnabas

Holky D2Z (9-11let) 1 km

Atletik Rudna
Nudice
Nucice

Atletik Rudna
Balvan Rudna
Balvan Rudna
Balvan Rudna
Nucice

Sokol Rudna

00:01:07.57
00:01:30.80
00:01:38.30
00:01:48.89
00:01:58.12

00:01:07.89
00:01:11.54
00:01:15.95
00:01:17.85

00:04:22.89
00:05:13.05
00:05:50.54
00:06:15.59
00:06:44.73
00:07:40.23
00:07:59.79

00:04:41.75
00:04:52.97
00:04:56.24
00:05:04.75
00:05:59.97
00:06:14.31

00:04:25.21
00:04:25.66
00:04:27.77
00:04:54.17
00:04:55.84
00:05:11.30
00:05:11.61
00:05:13.65
00:05:29.62
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20 Ales
5 Vojtéch
67 Jakub
49 Vojtéch
107 Ondfrej
96 Antonin

66 Veronika
101 Katefina
91 Natalie

97 Adam
9 Matyas

11 Anezka
65 Lucie
10 Béla

90 Jan
87 David

58 Vladéna
35 Tereza

27 Tomas
82 Petr

2 Adam

4 FrantiSek
54 Jan
81 Jiri
21 Marek

6 Jan

52 Katerina
59 Kristyna
33 Pavlina
45 Ladislava
69 Veronika
23 Kvéta
12 Hana
14 Natalie

7 Alena
86 Andrea

26 Antonin
29 DusSan
19 FrantiSek
41 Martin
84 Ale$
34 Dan
39 Ondrej
51 Ondrej
47 Filip
64 Petr

1 Michael
17 Zdenék

Fajfr
Slepicka
Szoke
Cakrt
Studzinski
Votruba

Bloudkova
Polanska
Chalk

Ruazicka
Vrbsky

Pénkavova
Bloudkova
Novosadovéa

Kalous
Krasa

Hrstkova
Korbova

Mach
Marecek
Pribrsky
Novosad
Zajak
Hablt
Suk
Lachman

Kluci D2M (9-11let) 1 km

Sokol Zamberk
Balvan Rudna
Blik

Spartak Praha 4
Chyne

Balvan Rudna

Divky D3Z (12-14let) 2 km

VK Blesk
Nucdice
Zadny

JINOSI D3M (12-14let) 2 km

Balvan Rudna
Balvan Rudna

Sleény D4Z (15-17let) 5,5 km

BALVAN RUDNA
VK Blesk
Balvan Rudna

MLADICI D4M (15-17let) 5,5 km

Balvan Rudna
97. oddil Parada a VI¢aci

ZENY (18-34 let) 5,5 km

Chrustenice

MUZI (18-39let) 5,5 km

Ztélesnéni zlo
OSKON

Balvan Rudna
Balvan Rudna

nezavisly
Alkom Security

Veteranky ZENY A (35-44 let) 5,5 km

Zapletalova
Markova
Pecoldova
Vickova
Pelcova
Geletiova
Rottova
Rychetsk&
Habltova
Vackarova

TJ Sokol Maxi¢ky
HO Pozitkafi
Cookies & Pancakes
Biatlonklub Beroun
Rudna

Balvan Rudna
Green Avangers
Balvan Rudna
Stéchovice

Veterani MUZI A (40-49 let) 5,5 km

Rektor
Erbs
Fajfr
Pacner
Vana
Dvoracek
Homolka
Cakrt
Mikes$
Bloudek
Maierl
Budina

Modfany

AC Pardubice

Vencl servis Zamberk
Biatlonovy klub Beroun

Cookies & Pancakes
SC Olympia Radotin
Atletyc Club Bitovska
CK Vinohradské Slapky
VK Blesk

Rudna

3D Fitness Race Team

00:04:15.71
00:04:28.42
00:04:31.16
00:05:27.59
00:05:31.32
00:06:51.90

00:09:09.53
00:09:26.18
00:11:05.90

00:09:25.30
00:10:34.08

00:25:51.96
00:30:13.23
00:38:58.42

00:25:58.37
00:27:13.23

00:21:31.60
00:32:11.89

00:18:48.52
00:23:27.65
00:24:55.39
00:25:08.55
00:25:24.33
00:27:13.93
00:30:10.96
00:30:33.37

00:23:57.23
00:24:50.38
00:25:20.11
00:26:24.98
00:27:46.01
00:28:57.82
00:29:09.83
00:29:58.51
00:32:05.60
00:38:36.55

00:18:55.40
00:19:47.98
00:19:58.44
00:20:31.94
00:21:42.74
00:22:02.14
00:22:02.45
00:22:15.24
00:22:31.61
00:22:59.88
00:23:04.69
00:23:19.33
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46 Martin Jedli¢ka AC Tepo Kladno 00:23:32.29 13
70 Pavel Cefovsky NWS 00:24:43.21 14
85 Michal Maiik Praha 00:25:29.58 15
76 Jifi Kocian Atlético DrahelCice 00:26:19.17 16
72 Martin Simonik VrSovice 00:26:38.22 17
31 Petr Kymla Sneci v béhu 00:28:34.35 18
15 Jan Piazza Green Avangers 00:31:36.48 19
Veteranky ZENY B (45 a vice let) 5,5 km
75 Karla MaliSova Sabzo 00:26:17.97 1
13 Stépanka Trnkova SABZO 00:27:22.05 2
48 Hana Cirova Nestlé 00:28:07.31 3
Veterani MUZI B (50 a vice let) 5,5 km

55 Petr Rada Chrustenice 00:24:36.62 1
57 Jaroslav Holub Liga 100 Praha 00:26:41.63 2
25 Zdenék Skacel - 00:26:42.82 3

3 Dusan Pribrsky KPO 00:29:23.37 4
40 Vladimir Hnat - 00:31:41.09 5

Celkové poradi v cili bez rozdilu kategorii - 5,5 km

27 Tomas Mach Ztélesnéni zlo 00:18:4852 1
26 Antonin Rektor Modfany 00:18:55.40 2
29 Dusan Erbs AC Pardubice 00:19:47.98 3
19 FrantiSek Fajfr Vencl servis Zamberk 00:19:58.44 4
41 Martin Pacner Biatlonovy klub Beroun 00:20:31.94 5
58 Vladéna Hrstkova Chrustenice 00:21:31.60 6
84 Ales Vana 00:21:42.74 7
34 Dan Dvoracek Cookies & Pancakes 00:22:02.14 8
39 Ondrej Homolka SC Olympia Radotin 00:22:02.45 9
51 Ondrej Cakrt Atletyc Club Bitovska 00:22:15.24 10
47 Filip Mikes CK Vinohradské Slapky 00:22:31.61 11
64 Petr Bloudek VK Blesk 00:22:59.88 12

1 Michael Maierl Rudna 00:23:04.69 13
17 Zdenék Budina 3D Fitness Race Team 00:23:19.33 14
82 Petr Marecek OSKON 00:23:27.65 15
46 Martin Jedlicka AC Tepo Kladno 00:23:32.29 16
52 Katerina Zapletalova TJ Sokol Maxicky 00:23:57.23 17
55 Petr Rada Chrustenice 00:24:36.62 18
70 Pavel Cefovsky NWS 00:24:43.21 19
59 Kristyna Markova HO Pozitkafri 00:24:50.38 20

2 Adam Pribrsky Balvan Rudna 00:24:55.39 21

4 FrantiSek Novosad Balvan Rudna 00:25:08.55 22
33 Pavlina Pecoldova Cookies & Pancakes 00:25:20.11 23
54 Jan Zajak 00:25:24.33 24
85 Michal Marik Praha 00:25:29.58 25
11 Anezka Pénkavova BALVAN RUDNA 00:25:51.96 26
90 Jan Kalous Balvan Rudna 00:25:58.37 27
75 Karla MaliSova Sabzo 00:26:17.97 28
76 Jifi Kocian Atlético DrahelCice 00:26:19.17 29
45 Ladislava Vickova Biatlonklub Beroun 00:26:24.98 30
72 Martin Simonik VrSovice 00:26:38.22 31
57 Jaroslav Holub Liga 100 Praha 00:26:41.63 32
25 Zdenék Skacel 00:26:42.82 33
87 David Krasa 97. oddil Parada a VI¢aci 00:27:13.23 34
81 JiFi Hablt 00:27:13.93 35
13 Stépanka Trnkova SABZO 00:27:22.05 36
69 Veronika Pelcova 00:27:46.01 37
48 Hana Cirova Nestlé 00:28:07.31 38
31 Petr Kymla Sneci v béhu 00:28:34.35 39
23 Kvéta Geletiova Rudna 00:28:57.82 40
12 Hana Rottova Balvan Rudna 00:29:09.83 41

3 Dusan Pribrsky KPO 00:29:23.37 42
14 Natalie Rychetska Green Avangers 00:29:58.51 43
21 Marek Suk nezavisly 00:30:10.96 44



65 Lucie
6 Jan
15 Jan
40 Vladimir
7 Alena
35 Tereza
86 Andrea
10 Béla

Bloudkovéa
Lachman
Piazza

Hnat
Habltova
Korbova
Vackarova
Novosadova

VK Blesk
Alkom Security
Green Avangers

Balvan Rudna

Stéchovice
Balvan Rudna

00:30:13.23
00:30:33.37
00:31:36.48
00:31:41.09
00:32:05.60
00:32:11.89
00:38:36.55
00:38:58.42

45
46
47
48
49
50
51
52



